
UTHYRD

REF. BCNR26947

3 600 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Lägenhet med 5 Sovrum med 121m² terrass till uthyrning i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021

5
Sovrum  

3
Badrum  

235m²
Planlösning  

121m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Stor lägenhet med 5 sovrum, med en stor terrass att hyra
framför Turó Park i Barcelona.

Fantastisk 235 m² lägenhet på bottenvåningen med en 121 m² bakre terrass i en
byggnad som drar nytta av conciergetjänst och två hissar.

Vi går in i fastigheten genom huvudingången och hittar dagområdet till vänster om
hallen, med ett praktiskt öppet utrymme, perfekt som kontor. Därefter hittar vi
vardagsrummet med öppen spis och matsalen, båda med utsikt över Turó-parken.
Härifrån når vi köket som är utrustat med vitvaror, med en praktisk matplats, med en
tvättstuga och slutligen med ett servicesovrum med eget badrum med dusch. Köket
kan nås från hallen eller från serviceingången.

I nattområdet hittar vi ett inre sovrum som har flera garderober som ligger i
korridoren för att få ut det mesta av utrymmet och framför en gästtoalett. Ett
landningsområde rymmer ett komplett badrum med badkar och ger oss tillgång till
ytterligare 3 sovrum, alla dubbel och exteriör, med stora fönster och med tillgång till
den 121 m² stora terrassen. Ett av sovrummen har eget badrum med dusch. Terrassen
är fyrkantig, perfekt för en familj med små barn som vill skapa en egen oas i staden.

Den här fastigheten har två parkeringsplatser och ett förråd i samma byggnad.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcnr26947

Terrass, Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Service-hiss,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör,
Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Stor lägenhet med 5 sovrum, med en stor terrass att hyra framför Turó Park i Barcelona.

